EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: PRIVADO

PROCESSO Nº: 82801/2025

CONTRATO Nº 095/2025 – FUNDEPES

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E
PESQUISA – FUNDEPES

 CONTRATADA: MASTER SERVICE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA/ CNPJ: 08.850.797/0001-28

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 11ª
BIENAL INTERNACIONAL DO LIVRO DE ALAGOAS, A REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 31 DE
OUTUBRO A 09 DE NOVEMBRO DE 2025, NO CENTRO DE CONVENÇÕES DE MACEIÓ,
LOCALIZADO EM MACEIÓ/AL.

VALOR DO CONTRATO: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/10/2025 a 26/12/2025

FUNDAMENTO LEGAL: PORTARIA Nº 005/2022 - FUNDEPES - AQUISIÇÕES DE BENS E
CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS COM RECURSOS PRÓPRIOS E DE D.I.

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2025

   Edson de Souza Bento

Diretor Presidente/FUNDEPES

EDSON DE SOUZA
BENTO:11109858
434

Assinado de forma digital por
EDSON DE SOUZA
BENTO:11109858434
Dados: 2025.10.16 19:10:04
-03'00'